[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 января 2015 г                                                                                                        № 25

     «О рассмотрении проекта отчёта о социально-экономическом развитии и исполнении бюджета за 2014 год муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области,

а также планах на 2015 год»
В соответствии с федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава МО Ромашкинское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить проект отчёта о социально-экономическом развитии и исполнении бюджета за 2014 год муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, а также планах на 2015 год (Приложение);
2. Назначить и провести публичные слушания по данному проекту;
3. Контроль над исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии (председатель Буин А.А.).
 Глава муниципального образования

                  В.В.Смирнова

Исп.: А. Поздеева, тел.: 8(813)799-95-55
Разослано: дело-2; прокуратура-1; депутатская комиссия-1